Dispõe sobre a criação do Parque Natural Municipal XXXXXXXXXXXXXXXX e dá outras 

providências. 

julho de 2000, no Decreto nº 4.340, de 22 de agosto de 2002, DECRETA: 

Art. 1° Fica criado o Parque Natural Municipal XXXXXXXXXXXXXXXX, com área total 

de 662 ha (seiscentos e sessenta e dois hectares), com objetivo de preservar os 

ecossistemas naturais existentes, possibilitando a realização de pesquisas científicas e 

o desenvolvimento de atividades de educação ambiental e de turismo ecológico. 

Art. 2° O Parque Natural Municipal XXXXXXXXXXXXXXXX tem seus limites descritos